
 
UCHWAŁA NR XIX/201/17 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do przedszkola i publicznych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Stepnica na drugim etapie postępowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4, 5, 6, art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświato-

we (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady i kryteria rekrutacji do przedszkola i szkół podstawowych, dla których orga-

nem prowadzącym jest Gmina Stepnica na drugim etapie postępowania. 

§ 2. 1. Ustala się kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania rekruta-

cyjnego do przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Stepnica: 

1) aktywność zawodowa: 

a) oboje rodziców (opiekunów prawnych) kandydata pracuje lub uczą się w trybie dziennym - 10 pkt, 

b) jedno z rodziców (opiekunów prawnych) kandydata pracuje lub uczy się w trybie dziennym - 6 pkt; 

2) przynajmniej jedno z rodzeństwa kandydata uczęszcza do tego przedszkola - 4 pkt; 

3) rodzina kandydata w ciągu ostatnich 6 miesięcy była objęta pomocą Ośrodka Pomocy Społecznej - 3 pkt; 

4) liczba zadeklarowanych godzin pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie - 2 pkt. 

2. W celu wykazania spełniania kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 rodzice (prawni opiekunowie) 

kandydata do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej zobowiązani są dostarczyć za-

świadczenie z zakładu pracy potwierdzające zatrudnienie (w przypadku samozatrudnienia aktualny wpis do 

CEIDG) lub zaświadczenie potwierdzające naukę w trybie dziennym. 

3. W celu wykazania spełniania kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 rodzice (prawni opiekunowie) 

kandydata zobowiązani są dostarczyć zaświadczenie z Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4. W celu wykazania spełniania kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 rodzice (prawni opiekunowie) 

kandydata zobowiązani są złożyć pisemne oświadczenie o zadeklarowanej liczbie godzin. 

§ 3. 1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodem tych szkół 

przyjmuje się po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, ustalając następujące kryteria oraz odpowia-

dającą im liczbę punktów: 

1) przynajmniej jedno z rodzeństwa kandydata spełnia w szkole obowiązek szkolny - 10 pkt; 

2) przynajmniej miejsce pracy jednego z rodziców (opiekunów prawnych) kandydata znajduje się w obwodzie 

szkoły - 8 pkt; 

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców (opiekunów prawnych) w zapew-

nieniu mu należytej opieki - 6 pkt. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2017 r.

Poz. 3298



2. W celu wykazania spełniania kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 rodzice (prawni opiekunowie)

kandydata zobowiązani są dostarczyć zaświadczenie z zakładu pracy potwierdzające zatrudnienie w obwodzie 

danej szkoły. 

3. W celu wykazania spełniania kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 rodzice (prawni opiekunowie)

kandydata zobowiązani są złożyć pisemne oświadczenie o miejscu zamieszkania krewnych dziecka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/112/16 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie ustale-

nia zasad i kryteriów rekrutacji do przedszkola, szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 

Stepnica (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1113). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

Ryszard Ławicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3298


		2017-07-28T09:09:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




